



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร จะดำเนินการโครงการก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีต (สายทุ่งหลุก) บ้านหลุก หมู่ที่ ๒ ขนาดปากกว้าง ๑.๗๐ เมตร สูง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๓๒๖ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ณ บ้านหลุก (สายทุ่งหลุก) หมู่ที่ ๒ ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง งบประมาณ ๒๔๕,๒๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังรายละเอียดตารางที่ปรากฏนี้

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	ก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีต (สายทุ่งหลุก) บ้านหลุก หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๒๔๕,๒๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....	โครงการก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีต (สายทุ่งหลุก) บ้านหลุก หมู่ที่ ๒ ขนาดปากกว้าง ๑.๗๐ เมตร สูง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๓๒๖ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ณ บ้านหลุก (สายทุ่งหลุก) หมู่ที่ ๒ ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน	๒๓๓,๖๕๕.๖๓ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	การประมาณการราคากลางตามรูปแบบของงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่างซึ่งผู้ทำการประมาณการราคากลางจะต้องเลือกใช้ให้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้
.....๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๑. นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสุนทร ไชยยา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
๓. นายพรชัย โลมากุล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดที่ปรากฏนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๗

  
(นางสาวอชญาพร เกร่งครัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างลำเหมืองตาดคอนกรีต สายทุ่งหลุก บ้านหลุก หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.70 เมตร สูง 0.70 เมตร ยาว 326 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	174,474.04	1.3392	233,655.63	- Factor F(ปกติ) - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่างานก่อสร้าง			233,655.63	
สรุป	ราคากลาง คือ			233,655.63	
ตัวอักษร		(สองแสนสามหมื่นสามพันหกกร้อยห้าสิบบ้าบาทหกสิบบสามสตางค์)			

<p>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้</p> <p>(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายสุนทร ไชยยา) นายช่างโยธาชำนาญงาน</p> <p>(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายพรชัย โลมากุล) นายช่างโยธาชำนาญงาน</p>	<p>เห็นชอบ</p> <p>(ลงชื่อ) .....เห็นชอบ (นายวรศิลป์ ไชยเมืองมูล) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>อนุมัติ</p> <p>(ลงชื่อ) .....อนุมัติ (นางสาวอัฐภาพร เกร่งครัด) นายกองค์การบริหารส่วนตำบล</p>
--	--

กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างลำเหมืองลาดคอนกรีต สายทุ่งหลุก บ้านหลุก หมู่ที่ 2  
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.70 เมตร สูง 0.70 เมตร ยาว 326 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลวิเชตนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุก หมู่ที่ 2 ตำบลวิเชตนคร อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	21.19	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,373.28	2,373.28	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.60	ลบ.ม.	280.00	2,968.00	112.00	1,187.20	4,155.20	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	69.76	ลบ.ม.	1,850.00	129,056.00	327.00	22,811.52	151,867.52	
4	งานไม้แบบ	31.35	ตร.ม.	288.00	9,028.80	-	-	9,028.80	
5	ค่าแรงไม้แบบ	44.78	ตร.ม.	-	-	133.00	5,955.74	5,955.74	
6	ท่อ PVC ขนาด 3/4"	18.00	ฟุต	60.75	1,093.50	-	-	1,093.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								174,474.04	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

( ลงชื่อ )..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) .....

(นายศรีศิลป์ ไทยเมืองมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ) .....

(นายสุเนตร ไชยยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ) .....

(นายพรชัย โดมกกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน